
TECHNICKÁ DATA                                   MNET333 
 

Název výrobku:  ZÁCHYTNÁ VANA POD OSOBNÍ VOZIDLO 

Firemní označení:  MNET333 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

  tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamo@reoamos.cz 
  WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis:     • materiál – PES, odolné PVC se speciální povrchovou úpravou, 

                                    vyztužené polyethylenovou tkaninou, výztuhy PP 

                                  • u každého výrobku je integrovaný ukazatel výšky hladiny 

                                    pro orientační určení množství zachycené látky 

Balení produktu obsahuje: 

1× skládací vana  

1× ochranná podložka 

2× nájezdový pás 

1× návod k použití 

 

Doporučené užití: • pro mobilní nasazení jako ochrana před únikem nebezpečných látek  

do půdy a vody, např. při opravách nebo čištění vozidel a strojů a při 

dekontaminaci a mytí všech typů vozidel. Mají tvarovatelnou 

konstrukci 
 

                                   • ochranná plachta, vana pod osobní vozidlo, nádrž, která chrání osoby 

                                   a předměty před vodou, ropnými a chemickými kapalinami. 

                                   Mobilní bazén, snadno použitelný pro hygienické, technické a 

                                   dekontaminační účely. 

 

Parametry: rozměry (mm):       6500 x 3500 

                                    Barva:                                červená  

 

Toxicita: výrobek je netoxický. 

 

Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný 

      

Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 
  

mailto:reoamo@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Obecné informace 

Při používání van se řiďte tímto Návodem k použití a dodržujte veškerá uvedená bezpečnostní 

upozornění. 

1. Vany jsou koncipovány jako rychlé řešení pro nouzové a havarijní situace. Slouží k 

záchytu nebezpečných látek unikajících do okolního prostředí. 

2. Vany se vyrábějí v různých rozměrech. 

3. Konstrukce van je tvarovatelná a přizpůsobivá terénním nerovnostem a dalším překážkám. 

4. Vany jsou samonosné. 

5. Vany jsou vyrobeny z chemicky odolného materiálu – PVC se speciální povrchovou 

úpravou (PES/PVC 900 g/m²) – viz. Listina chemické odolnosti, str. 7. 

6. Vany nejsou určeny pro dlouhodobé skladování agresivních látek.  

7. Teplotní rozsah použití vany je -30 °C až +70 °C. 

8. Vany jsou standardně dodávány v transportních taškách.  

9. Pro zvýšení životnosti van doporučujeme použít příslušenství: ochrannou podložku a 

nájezdové pásy, které jsou u standardních modelů součástí výrobku. 

10. Vany lze na vyžádání vybavit výpustným otvorem a kulovým ventilem.  

 

 

 
 



 
Údržba a skladování 
Po odčerpání a předepsané ekologické likvidaci zachycené látky by měl být výrobek vymyt 

příslušným neutralizačním prostředkem (u agresivních látek), vlažnou vodou nebo jiným 

vhodným čistícím prostředkem. Vany doporučujeme skladovat složené v transportní tašce, 

aby nedošlo ke jejich poškození v době, kdy se nepoužívají. Před složením do tašky je nutné 

vanu důkladně osušit. Dlouhodobě vanu skladujte na suchém místě mimo dosah UV záření. 

 

Opravy 
Veškeré opravy skládacích van smí provádět pouze kvalifikovaní pracovníci výrobce. Při 

neodborné opravě nebo konstrukční změně výrobku není zaručena jeho správná funkčnost. Při 

hlášení žádostí o opravy, objednávkách příslušenství nebo reklamacích se obracejte výhradně 

na kvalifikovaný servis. 

Záruční podmínky 
Záruční doba je uvedena na garančním certifikátu na poslední straně tohoto Návodu k použití. 

Trvá 24 měsíců a začíná dnem, který je vyznačen na zmíněném garančním certifikátu. Záruka 

se nevztahuje na běžné opotřebení výrobku a na škody vzniklé v důsledku nesprávného 

používání nebo nerespektování informací uvedených v tomto Návodu k použití. 

Likvidace 
Likvidace vany musí být provedena v souladu se zákonnými předpisy a s interními 

směrnicemi uživatele. 

 



 
 

 



Na zakoupený výrobek je poskytována záruka 24 měsíců. 

Záruka se vztahuje: 

na závady způsobené výrobní vadou použitého materiálu – zejména netěsnost v místě svárů, 

vadou na kování a případné další poškození nezpůsobené prokazatelně nesprávným 

zacházením uživatelem nebo jakoukoli úpravou výrobku.  

Záruka se nevztahuje: 

na škody způsobené nesprávným zacházením s výrobkem a nedodržováním „Návodu k 

použití“ – např. proříznutí či jiné mechanické poškození nádrže, při umístění na nevhodném 

místě s ostrým podkladem, prodření dna či umístění výrobku v blízkosti otevřeného ohně a 

podobně. 

Výrobce neručí za přímé i nepřímé škody způsobené nesprávným, jiným než 

doporučeným použitím výrobku. 

Reklamaci je třeba uplatnit nejdéle do 24 měsíců od zakoupení výrobku u svého dodavatele. 

Při uplatňování reklamace předložte společně s reklamovaným výrobkem zápis o reklamaci, 

výrobní číslo výrobku, doklad o nákupu, vhodnou fotodokumentaci, případně podrobný popis 

okolností, při kterých došlo k závadě. 

 

V případě problémů kontaktujte dodavatele 

 

 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 21. 11. 2014:       Ing. Ondřej Stoniš 

        

                                                

 

 


